

Pachet accesorii de birou, papetarie, birotica

I.D.: 48914153

Data publicarii	14.08.20	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.273,01 RON - 1.273,01 RON

Descriere: Cablu IDE flat, ATA 66/100 Buc 1 4,12 4,12 DDR333 256MB PC 2700 Buc 1 85,54 85,54 Tus negru Buc 1 17,5 17,5 H. copiator A4 Absolut Buc 2 12,6 25,2 H. copiator A3 Absolut Bax 1 29,33 29,33 Ascutitoare metal Buc 2 1 2 Foarfeca Centrum 80241 175mm Buc 1 4,19 4,19 Cartus Epson TO41 licenta Buc 1 25,13 25,13 Mapa cu buton FC-209 Buc 5 0,66 3,3 GP1604A-BL1(Baterii alcaline) Buc 2 8,06 16,12 Toner refill HP 140g Buc 1 41,18 41,18 Cablu HDMI-HDMI 3m Buc 1 11,68 11,68 Cartus toner Toshiba T281B Buc 1 125,21 125,21 Notes adeziv Stick'n 21537 76x76mm 400coli Buc 1 8,39 8,39 Banda hartie adeziva Centrum 80144 48x20 Buc 1 5,03 5,03 Marker permanent Centrum 80534 Buc 3 1,67 5,01 Pix Centrum 82058 Breeze Buc 15 1 15 Pix Pilot Frixion BL-FRP5-L albastru Buc 1 7,48 7,48 Creion corector Centrum 80897 16ml Buc 1 3,02 3,02 CERNEALA HP 21/335/336/337/338/339 Buc 1 12,52 12,52 Chip HP 7551/7553X Buc 1 8,32 8,32 Cilindru HP Q5949A Buc 1 15,97 15,97 Pix Pilot Frixion BLRT-FR7L albastru clicker Buc 5 8,32 41,6 Pix Miao 1037B metalic Buc 1 4,96 4,96 Cablu USB-micro USB 1.8m KM0331 Buc 1 21 21 Cartus HP C4837A no.11 Magenta Buc 1 162,44 162,44 Cablu Scart tata-tata SK21-200LC 2m Buc 1 5,87 5,87 Baterii Duracell LR03 AAK18 Buc 3 1,92 5,76 Cablu HDMI-HDMI 3M 31928 Buc 1 15,88 15,88 Rezerve creion mecanic 0.5 mm color Buc 1 1,84 1,84 Rezerve creion mecanic 0.7 mm color Buc 1 1,84 1,84 Agenda A5 Office datata 018 Buc 1 33,61 33,61 Agenda A5 Arizona nedatata Buc 1 49,58 49,58 Marker CD Centropen 3616 Buc
